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Nya Frihamnen
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Illustrationsplan 1:3000 (A1)

Fågelperspektiv

Nya Frihamnen nås lätt vare sig 
du går, cyklar, åker kollektivt eller 
tar bilen. En förlängning av Östra 
Hamngatan skapar en ny gång-, 
cykel- och kollektivtrafikbro mellan 
Operan och gamla Bananpiren. 
Busslinjerna 16 och 55 dras om 
för att nå nya hållplatser längs 
denna förlängning som kopplas 
samman med Lindholmsallén. 
Denna förlängning delar upp sig i 
två stråk vid en stor offentlig plats 
med plaskdamm, lugna sittplatser 
under träd och aktivitetszoner såsom 
lekplats och boulebanor. Längs 
dessa stråk placeras majoriteten av 
verksamheterna  i området. 

De tidigare kajkanterna bevaras 
delvis genom att utfyllnad har gjorts 
som delar upp vattenrummet och 
skapar två mindre bassänger. Vid 
ena bassängen har Jubileumsparken 
bibehållits men gjorts grönare, 
bastun och badet blir kvar. 

Bebyggelsen består mestadels av 
kvarter som varierar mellan 3-7 
våningar. Några punkthus finns vid 
det nya bromötet och nära SVT-
huset. Där finner man även en 
radhuslänga mot vattnet. 

Fågelperspektiv av området
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6,5 m 67 m 11 m 1,3 1,32,5 m 2,5 m6,4 m 11 m 38 m 9 m
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Sektion B-B 1:400 (A1)

Sektion A-A 1:400 (A1)
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Nyckeltal
Exploateringstal:     1,56

Utfylld mark:      71 250 m2

Parkeringstal:      0,4

Antal hållplatser i omtådet:   6 st

Antal större offentliga platser: 10 st

Inzoomning av situationsplan 1:1000 (A1)

Göteborgs nya centrum

A - Bostäder

B - Kontor

C - Bibliotek

D - Skola/förskola

E - Kyrka
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Frihamnens bibliotek placeras mitt i den stora offentliga 
platsen där förlängningen av Östra Hamngatan delar upp sig i 
två stråk. Framför biblioteket på den östra sidan finner man en 
hårdlagd park med en stor plaskdamm. Denna kan användas 
under hela året, som plaskdamm på sommaren eller som 
skridskobana på vintern. En naturlig samlingsplats i området!

En stor sittrappa på samma sida leder ner till bibliotekets 
källarplan som har glasats upp för att släppa in mycket 
ljus. Bjälklaget på plan 1 har öppnat upp sig för att ge det 
stora rummet i källarplan dubbel takhöjd. Här nere kan 
man sitta ner och läsa en bok eller tidning inomhus men 
samtidigt ha kontakten med utsidan. Under sommarhalvåret 
kan även sittrappan utomhus användas för samma typ av 
funktioner men den kan även användas som utomhusscen. 
På källarplanet finns dessutom en hörsal, publik garderob, 
sorteringsrum med magasin, omklädningsrum och 
teknikutrymmen. 

Entréplanet är uppdelat i tre sektioner; stora entrén till 
biblioteket, ett café och en utställningsyta. I söder ligger 
caféet med egen entré samt med koppling till ett vindfång 
med entré till biblioteket. Härifrån nås även en av byggnadens 
trapphus som tar en upp till barnavdelningen. I norr ligger 
en stor utställningsyta som kan användas till mycket pga 
det öppna rummet, även denna med egen entré samt med 
koppling till en av entréerna till biblioteket. Från husets 
västra sida nås huvudentrén, innanför denna möts man av 
ett stort rum med ett atrium ned till källarplan och den stora 
uppglasade väggen mot sittrappan. Näst intill entrén ligger en 
reception med back-office och personalrum i anslutning. På 
sidorna av atriumet går trappor både upp och ned. 

På det övre planet har barn och ungdommar varsin egen 
avdelning. Det finns även många studie och arbetsplatser 
samt flera utbildningssalar som kan hyras. Det finns även 
en musikstudio att tillgå och ett pentry. Hela övre planet 
omringas av en djup terass. 

Biblioteket byggs mestadels av betong med flera stora 
glaspartier. Betongväggarna kläs på utsidan med natursten 
och målas på insidan. Färgerna på konstruktionen går i grått 
och beige. Möblerna är tänkta att skapa en kontrast till det 
hårda och de dova färgerna genom användandet av starka, 
klara färger och mjuka material såsom tyg och trä. 
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Plan 2 1:200 (A1)

Plan 1 1:200 (A1)

Plan -1 1:200 (A1)
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Fasadutsnitt 1:20 (A1) Principsektion E-E 1:20 (A1)

Sektion C-C 1:200 (A1) Sektion D-D 1:200 (A1)
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